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Lista startowa (porządek wg klubów - 88)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BULANDRA Jan 66 AZS AWF KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

CHYREK Kasper 64 AZS AWF KATOWICE POL 1997-05-16 97051600

MIKLASZEWSKI Konrad 18 AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-28 98122800

MURDZEK Krzysztof 61 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

ZAMIAR Michał 66 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-01-04 97010400

BONIECKI Jakub 52 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2001-11-25 01112502

BONIECKI Szymon 66 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1999-12-06 99120606

BUŚKO Robert 52 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2002-04-07 02040700

WODNIAK Jakub 43 KS SZPADA WADOWICE POL 1998-11-26 98112601

BIELEC Maciej 1 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

GRAMZA Maciej 66 KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-02-21 02022100

LESIAK Piotr 25 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

MARCOL Daniel 4 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-03-06 97030601

NAWROCKI Jerzy 9 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

OPAŁKA Michał 7 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

RUTZ Stanisław 48 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

CHOŁAST Mateusz 33 KSz WARSZAWIANKA POL 1999-06-16 99061601

KRUPA Kacper 66 KSz WARSZAWIANKA POL 2001-01-13 01011302

TARACHANOWICZ Kamil 26 KSz WARSZAWIANKA POL 1997-11-25 97112503

ADAMCZYK Patryk 66 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

MAJEWSKI Piotr 66 MDK NR 1 BYTOM POL 2000-12-06 00120602

MARCOL Maciej 58 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-06-25 01062504

ĆWIĘKA Wojciech 27 MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

PIŁAT Mateusz 36 MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

URBAN Karol 17 MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

SZKOP Wiktor 14 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

SZUKALSKI Krzysztof 42 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

ANTONIAK Konrad 41 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

WOLDEYES Grzegorz 66 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

DZIERWA Michał 66 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2001-08-01 01080101

FRYC Szymon 24 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1998-07-06 98070600

BAR Michał 30 PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

DANISZEWSKI Marek 50 PIAST GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

KOSMOL Tomasz 56 PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

MICHALAK Damian 5 PIAST GLIWICE POL 1999-04-04 99040400

MIGAS Piotr 63 PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

NIKIEL Marcin 10 PIAST GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

PISKOR Dominik 66 PIAST GLIWICE POL 2001-06-11 01061100

SAJDAK Bartosz 66 PIAST GLIWICE POL 1999-11-30 99113003

STASZULONEK Bartosz 2 PIAST GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

STRZAŁKOWSKI Maciej 66 PIAST GLIWICE POL 2001-07-27 01072700

CIEŚLIK Jakub 59 PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-12 02031200

CZECHOWSKI Grzegorz 51 PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

SOCHA Jan 66 PKSZERM WARSZAWA POL 2002-04-02 02040200

ZBIERADA Bartłomiej 8 PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

LUBIENIECKI Wojciech 3 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

FAJKIS Jarosław 22 RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101
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GRYT Michał 66 RMKS RYBNIK POL 1999-08-15 99081503

KAŁUZIŃSKI Ryszard 45 RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

PYSZNY Karol 66 RMKS RYBNIK POL 2002-04-22 02042202

SOJKA Dominik 57 RMKS RYBNIK POL 2002-12-02 02120201

TUMAS Marcin 66 RMKS RYBNIK POL 2001-03-09 01030901

WĄSIEWICZ Tomasz 46 RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

DĘBICKI Dawid 38 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

RADOSZ Mikołaj 62 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-12-02 02120200

GIDZIŃSKI Piotr 19 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-11-23 00112302

CICHACZEWSKI Bartłomiej 38 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

CICHACZEWSKI Kamil 37 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-01-25 97012500

HUWER Kamil 31 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2001-07-25 01072500

MUSIOLIK Bartłomiej 35 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2001-08-25 01012501

SZAJTHAUER Robert 44 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian 15 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-09-25 99092500

KOC Franciszek 21 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

PODOLSKI Piotr 66 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2001-05-30 01053000

SIUDAK Aleksander 20 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

WŁODARSKI Paweł 54 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

KOŁPA Piotr 11 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-09-17 00011802

KOLAŃCZYK Wojciech 6 UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 29 UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 1999-05-13 99051300

BOROŃ Paweł 28 UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

KONIECZNY Arkadiusz 66 UKS START OPOLE POL 1999-05-11 99051103

RACHWALIK Michał 23 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 59 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

MANDRYSZ Sebastian 55 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-07-12 02071201

GODLEWSKI Bartłomiej 66 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

GOLEC Maciej 12 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

NOGANOWICZ Karol 47 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

SZURLEJ Bartłomiej 13 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

GŁOWACKI Dominik 66 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2002-07-25 02072501

GŁOWACKI Mikołaj 65 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

KRZEMIŃSKI Antoni 16 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

ADAMOWICZ Jakub 34 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-04-13 99041301

ANTKIEWICZ Mikołaj 32 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-06-23 00062301

DEMBOWSKI Michał 49 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1998-10-29 98102901

MARCINIAK Jarosław 66 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

PROKOP Rafał 40 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

DUDUC Alex 66 SLOVAKIA SVK

VCOREJ Dominik 66 SLOVAKIA SVK
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

BONIECKI Jakub BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1 1 V 0 2 1 1/6 -19 10 7

MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 4 3 1 2 4 1/6 -7 19 6

DUDUC Alex SLOVAKIA SVK V V V 1 3 2 3/6 -1 21 4

BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 4 V 2 2 V 3 2/6 -4 21 5

BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V V V 6/6 20 30 1

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL V V V 2 4 V 4/6 7 26 2

TARACHANOWICZ Kamil KSz WARSZAWIANKA POL V V V V 2 2 4/6 4 24 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

TUMAS Marcin RMKS RYBNIK POL 2 1 V 3 3 4 1/6 -8 18 7

WŁODARSKI Paweł UKS KOSYNIER GLIWICE POL V3 1 0 V 2 2 2/6 -12 13 6

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL V V 4 V V 4 4/6 11 28 2

LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 3 V V V 2 V 4/6 6 25 3

GODLEWSKI Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL V 3 3 2 2 V 2/6 -5 20 5

STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL V V 2 V V V 5/6 12 27 1

CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL V V V 3 2 1 3/6 -4 21 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PYSZNY Karol RMKS RYBNIK POL 0 4 V 3 2 1 1/6 -14 15 7

LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V V V V 6/6 20 30 1

DANISZEWSKI Marek PIAST GLIWICE POL V 2 3 2 4 V 2/6 -7 21 6

MANDRYSZ Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 4 2 V 2 V 4 2/6 -5 22 4

SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL V 3 V V V V 5/6 12 28 2

FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V 1 V 4 4 V 3/6 -1 24 3

LISIAK Jędrzej UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKI POL V 2 4 V 0 4 2/6 -5 20 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

VCOREJ Dominik SLOVAKIA SVK 2 V 2 1 V 4 2/6 -7 19 5

BAR Michał PIAST GLIWICE POL V V 0 3 V V 4/6 3 23 3

DZIERWA Michał PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 3 2 1 0 4 4 0/6 -16 14 7

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL V V V 4 V V 5/6 20 29 1

MARCOL Daniel KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V 3 V 5/6 14 28 2

DEMBOWSKI Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 3 4 V 1 V V 3/6 -3 23 4

SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL V 2 V 0 1 4 2/6 -11 17 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 3 4 V 4 2 V 2/6 -2 23 5

KONIECZNY Arkadiusz UKS START OPOLE POL V 3 V 0 2 V 3/6 -3 20 4

MARCOL Maciej MDK NR 1 BYTOM POL V V V 3 1 V 4/6 -1 24 3

PODOLSKI Piotr T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2 1 4 1 2 3 0/6 -17 13 7

MICHALAK Damian PIAST GLIWICE POL V V V V V V 6/6 22 30 1

HUWER Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V 0 3 4/6 6 23 2

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 3 4 4 V 0 V 2/6 -5 21 6
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

ANTKIEWICZ Mikołaj ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 4 3 V V 2 3/6 4 24 4

BONIECKI Szymon BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2 V 3 1 2 1 1/6 -15 14 7

KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL V 4 4 2 4 1 1/6 -9 20 6

ZAMIAR Michał AZS AWF WROCŁAW POL V4 V V 1 V 3 4/6 -1 23 3

KOC Franciszek T.S. WISŁA KRAKÓW POL 3 V V V 4 1 3/6 4 23 5

NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V V 4 V V 4/6 2 25 2

KOLAŃCZYK Wojciech UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKI POL V V V V V 3 5/6 15 28 1

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL V V V 2 V 4 4/6 6 26 3

CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 4 V V 4 2 4 2/6 -1 24 5

PISKOR Dominik PIAST GLIWICE POL 1 3 3 0 3 0 0/6 -20 10 7

MAJEWSKI Piotr MDK NR 1 BYTOM POL 3 2 V 2 3 1 1/6 -12 16 6

OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V 4 1 4/6 7 25 2

CHOŁAST Mateusz KSz WARSZAWIANKA POL 2 V V V V 3 4/6 3 25 4

SIUDAK Aleksander T.S. WISŁA KRAKÓW POL V V V V V V 6/6 17 30 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 V V V V 4 4/6 8 27 4

SZAJTHAUER Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V V 2 5/6 3 27 2

ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 4 4 V4 V V V 4/6 11 27 3

ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 3 4 1 V V 0 2/6 -6 18 5

STRZAŁKOWSKI Maciej PIAST GLIWICE POL 1 4 1 3 3 0 0/6 -17 12 7

WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 1 4 0 2 V4 1 1/6 -16 12 6

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V V 4 V V V 5/6 17 29 1

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V V V V 3 4 4/6 5 27 3

BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 4 3 V V V V 4/6 6 27 2

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1 V V V 0 V 4/6 5 21 4

MUSIOLIK Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 4 3 V 1 V 2/6 -5 22 5

GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3 1 0 4 2 3 0/6 -17 13 7

NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL V 4 V V V V 5/6 15 29 1

MIKLASZEWSKI Konrad AZS AWF KRAKÓW POL V 2 0 3 V 3 2/6 -9 18 6

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

NIKIEL Marcin PIAST GLIWICE POL V V 4 V V 4/5 6 24 2

CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 2 0 4 V 1/5 -7 15 5

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 3 V 1 2 V 2/5 -3 16 4

WODNIAK Jakub KS SZPADA WADOWICE POL V V V 4 V 4/5 11 24 1

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 2 V V V V 4/5 4 22 3

GRYT Michał RMKS RYBNIK POL 4 2 2 3 3 0/5 -11 14 6

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 4 1 2 V 4 1/5 -8 16 5

ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL V V 3 4 2 2/5 -4 19 4

KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 4 V V V 4/5 13 24 1

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V 2 V V 4/5 6 22 2

SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 4 V 2 3 0 1/5 -10 14 6

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL V V 1 3 V 3/5 3 19 3



Puchar Polski III Rybnik, 2016-11-05

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 V 1 4 V 0 2/6 -5 17 6

GOLEC Maciej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V 2 5/6 13 27 2

SAJDAK Bartosz PIAST GLIWICE POL 0 0 2 4 2 4 0/6 -18 12 7

CHYREK Kasper AZS AWF KATOWICE POL V 3 V V 4 4 3/6 5 26 3

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL V 3 V 3 V 4 3/6 -2 25 4

GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 2 1 V V 4 4 2/6 -5 21 5

ŚMIEJA Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V V V 6/6 12 30 1

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 2 4 1 3 1/5 -8 15 5

CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 V 1 V 0 2/5 -4 14 3

GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 1 0 2 3 1/5 -10 11 6

SZURLEJ Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V 5/5 17 25 1

KRUPA Kacper KSz WARSZAWIANKA POL V 2 V 1 1 2/5 -4 14 3

SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL V V V4 2 V 4/5 9 21 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MICHALAK Damian PIAST GLIWICE POL 1.000 22 30 zakwalifikowany

2 BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

2 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

4 SIUDAK Aleksander T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1.000 17 30 zakwalifikowany

5 SZURLEJ Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 17 25 zakwalifikowany

6 ŚMIEJA Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 12 30 zakwalifikowany

7 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.833 20 29 zakwalifikowany

8 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.833 17 29 zakwalifikowany

9 NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

10 KOLAŃCZYK Wojciech UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 0.833 15 28 zakwalifikowany

11 MARCOL Daniel KS SZPADA WROCŁAW POL 0.833 14 28 zakwalifikowany

12 GOLEC Maciej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 13 27 zakwalifikowany

13 SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 12 28 zakwalifikowany

14 STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL 0.833 12 27 zakwalifikowany

15 SZAJTHAUER Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 3 27 zakwalifikowany

16 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.800 13 24 zakwalifikowany

17 WODNIAK Jakub KS SZPADA WADOWICE POL 0.800 11 24 zakwalifikowany

18 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 9 21 zakwalifikowany

19 NIKIEL Marcin PIAST GLIWICE POL 0.800 6 24 zakwalifikowany

20 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.800 6 22 zakwalifikowany

21 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.800 4 22 zakwalifikowany

22 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 0.667 11 28 zakwalifikowany

23 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 0.667 11 27 zakwalifikowany

24 GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.667 8 27 zakwalifikowany

25 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 0.667 7 26 zakwalifikowany

26 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 0.667 7 25 zakwalifikowany

27 BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 0.667 6 27 zakwalifikowany

28 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 0.667 6 26 zakwalifikowany

29 LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 0.667 6 25 zakwalifikowany

30 HUWER Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 6 23 zakwalifikowany

31 RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.667 5 27 zakwalifikowany

32 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.667 5 21 zakwalifikowany

33 TARACHANOWICZ Kamil KSz WARSZAWIANKA POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

34 CHOŁAST Mateusz KSz WARSZAWIANKA POL 0.667 3 25 zakwalifikowany

35 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 0.667 3 23 zakwalifikowany

36 NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 2 25 zakwalifikowany

37 MARCOL Maciej MDK NR 1 BYTOM POL 0.667 -1 24 zakwalifikowany

38 ZAMIAR Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 -1 23 zakwalifikowany

39 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 0.600 3 19 zakwalifikowany

40 CHYREK Kasper AZS AWF KATOWICE POL 0.500 5 26 zakwalifikowany

41 ANTKIEWICZ Mikołaj ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

42 KOC Franciszek T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.500 4 23 zakwalifikowany

43 FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.500 -1 24 zakwalifikowany

44 DUDUC Alex SLOVAKIA SVK 0.500 -1 21 zakwalifikowany

45 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 -2 25 zakwalifikowany

46 DEMBOWSKI Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.500 -3 23 zakwalifikowany

47 KONIECZNY Arkadiusz UKS START OPOLE POL 0.500 -3 20 zakwalifikowany
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48 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 -4 21 zakwalifikowany

49 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -3 16 zakwalifikowany

50 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 0.400 -4 19 zakwalifikowany

51 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -4 14 zakwalifikowany

51 KRUPA Kacper KSz WARSZAWIANKA POL 0.400 -4 14 zakwalifikowany

53 CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 0.333 -1 24 zakwalifikowany

54 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 -2 23 zakwalifikowany

55 BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.333 -4 21 zakwalifikowany

56 MANDRYSZ Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -5 22 zakwalifikowany

56 MUSIOLIK Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -5 22 zakwalifikowany

58 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.333 -5 21 zakwalifikowany

58 GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 -5 21 zakwalifikowany

60 GODLEWSKI Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -5 20 zakwalifikowany

60 LISIAK Jędrzej UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 0.333 -5 20 zakwalifikowany

62 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.333 -5 17 zakwalifikowany

63 ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.333 -6 18 zakwalifikowany

64 DANISZEWSKI Marek PIAST GLIWICE POL 0.333 -7 21 zakwalifikowany

65 VCOREJ Dominik SLOVAKIA SVK 0.333 -7 19 zakwalifikowany

66 MIKLASZEWSKI Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 0.333 -9 18 zakwalifikowany

67 SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL 0.333 -11 17 zakwalifikowany

68 WŁODARSKI Paweł UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -12 13 zakwalifikowany

69 CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -7 15 zakwalifikowany

70 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 0.200 -8 16 zakwalifikowany

71 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.200 -8 15 wyeliminowany

72 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -10 14 wyeliminowany

73 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.200 -10 11 wyeliminowany

74 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.167 -7 19 wyeliminowany

75 TUMAS Marcin RMKS RYBNIK POL 0.167 -8 18 wyeliminowany

76 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 0.167 -9 20 wyeliminowany

77 MAJEWSKI Piotr MDK NR 1 BYTOM POL 0.167 -12 16 wyeliminowany

78 PYSZNY Karol RMKS RYBNIK POL 0.167 -14 15 wyeliminowany

79 BONIECKI Szymon BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.167 -15 14 wyeliminowany

80 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.167 -16 12 wyeliminowany

81 BONIECKI Jakub BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.167 -19 10 wyeliminowany

82 GRYT Michał RMKS RYBNIK POL 0.000 -11 14 wyeliminowany

83 DZIERWA Michał PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.000 -16 14 wyeliminowany

84 GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.000 -17 13 wyeliminowany

84 PODOLSKI Piotr T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.000 -17 13 wyeliminowany

86 STRZAŁKOWSKI Maciej PIAST GLIWICE POL 0.000 -17 12 wyeliminowany

87 SAJDAK Bartosz PIAST GLIWICE POL 0.000 -18 12 wyeliminowany

88 PISKOR Dominik PIAST GLIWICE POL 0.000 -20 10 wyeliminowany
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1 MICHALAK Damian POL

PIAST GLIWICE

128

65 VCOREJ Dominik SVK
SLOVAKIA

64 DANISZEWSKI Marek POL
PIAST GLIWICE

33 TARACHANOWICZ Kamil POL
KSz WARSZAWIANKA

96

97

32 KAŁUZIŃSKI Ryszard POL
RMKS RYBNIK

17 WODNIAK Jakub POL
KS SZPADA WADOWICE

112

81

48 CZECHOWSKI Grzegorz POL
PKSZERM WARSZAWA

49 MURDZEK Krzysztof POL
AZS AWF KRAKÓW

80

113

16 KOŁPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

9 NAWROCKI Jerzy POL
KS SZPADA WROCŁAW

120

73

56 MUSIOLIK Bartłomiej POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

41 ANTKIEWICZ Mikołaj POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

88

105

24 GIDZIŃSKI Piotr POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

25 ĆWIĘKA Wojciech POL
MKS GRYF MIELEC

104

89

40 CHYREK Kasper POL
AZS AWF KATOWICE

57 MANDRYSZ Sebastian POL
UKS TRÓJKA RADLIN

72

121

8 RALKO Filip POL
UKS START OPOLE

MICHALAK Damian

DANISZEWSKI Marek
15/10

TARACHANOWICZ Kamil

KAŁUZIŃSKI Ryszard

WODNIAK Jakub

CZECHOWSKI Grzegorz

MURDZEK Krzysztof

KOŁPA Piotr

NAWROCKI Jerzy

MUSIOLIK Bartłomiej

ANTKIEWICZ Mikołaj

GIDZIŃSKI Piotr

ĆWIĘKA Wojciech

CHYREK Kasper

MANDRYSZ Sebastian

RALKO Filip

MICHALAK Damian
15/7

KAŁUZIŃSKI Ryszard
15/13

WODNIAK Jakub
15/9

KOŁPA Piotr
15/11

NAWROCKI Jerzy
15/5

GIDZIŃSKI Piotr
15/9

ĆWIĘKA Wojciech
15/14

MANDRYSZ Sebastian
15/14

MICHALAK Damian
15/9

KOŁPA Piotr
15/7

NAWROCKI Jerzy
15/14

ĆWIĘKA Wojciech
15/7
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5 SZURLEJ Bartłomiej POL

WKS KOLEJARZ WROCŁAW

124

69 CICHACZEWSKI Kamil POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

60 GODLEWSKI Bartłomiej POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

37 MARCOL Maciej POL
MDK NR 1 BYTOM

92

101

28 WĄSIEWICZ Tomasz POL
RMKS RYBNIK

21 URBAN Karol POL
MKS GRYF MIELEC

108

85

44 DUDUC Alex SVK
SLOVAKIA

53 CIEŚLIK Jakub POL
PKSZERM WARSZAWA

76

117

12 GOLEC Maciej POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

13 SOCHA Jan POL
PKSZERM WARSZAWA

116

77

52 CICHACZEWSKI Bartłomiej POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

45 ANTONIAK Konrad POL
MUSZKIETER GLIWICE

84

109

20 KRZEMIŃSKI Antoni POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

29 LESIAK Piotr POL
KS SZPADA WROCŁAW

100

93

36 NOGANOWICZ Karol POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

61 LISIAK Jędrzej POL
UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKI

68 WŁODARSKI Paweł POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

125

4 SIUDAK Aleksander POL
T.S. WISŁA KRAKÓW

SZURLEJ Bartłomiej

CICHACZEWSKI Kamil
15/4

MARCOL Maciej

WĄSIEWICZ Tomasz

URBAN Karol

DUDUC Alex

CIEŚLIK Jakub

GOLEC Maciej

SOCHA Jan

CICHACZEWSKI Bartłomiej

ANTONIAK Konrad

KRZEMIŃSKI Antoni

LESIAK Piotr

NOGANOWICZ Karol

WŁODARSKI Paweł
15/9

SIUDAK Aleksander

SZURLEJ Bartłomiej
15/11

MARCOL Maciej
15/12

URBAN Karol
15/12

GOLEC Maciej
15/7

SOCHA Jan
15/9

ANTONIAK Konrad
15/14

NOGANOWICZ Karol
15/12

SIUDAK Aleksander
15/10

SZURLEJ Bartłomiej
15/9

GOLEC Maciej
15/13

SOCHA Jan
15/11

NOGANOWICZ Karol
15/11
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3 BIELEC Maciej POL

KS SZPADA WROCŁAW

126

67 SOJKA Dominik POL
RMKS RYBNIK

62 DĘBICKI Dawid POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

35 BAR Michał POL
PIAST GLIWICE

94

99

30 HUWER Kamil POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

19 NIKIEL Marcin POL
PIAST GLIWICE

110

83

46 DEMBOWSKI Michał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

51 KRUPA Kacper POL
KSz WARSZAWIANKA

78

115

14 STASZULONEK Bartosz POL
PIAST GLIWICE

11 MARCOL Daniel POL
KS SZPADA WROCŁAW

118

75

54 RUTZ Stanisław POL
KS SZPADA WROCŁAW

43 FRYC Szymon POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

86

107

22 BOROŃ Paweł POL
UKS START OPOLE

27 BULANDRA Jan POL
AZS AWF KATOWICE

102

91

38 ZAMIAR Michał POL
AZS AWF WROCŁAW

59 FAJKIS Jarosław POL
RMKS RYBNIK

70 MIGAS Piotr POL
PIAST GLIWICE

123

6 ŚMIEJA Sebastian POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

BIELEC Maciej

DĘBICKI Dawid
15/14

BAR Michał

HUWER Kamil

NIKIEL Marcin

DEMBOWSKI Michał

KRUPA Kacper

STASZULONEK Bartosz

MARCOL Daniel

RUTZ Stanisław

FRYC Szymon

BOROŃ Paweł

BULANDRA Jan

ZAMIAR Michał

MIGAS Piotr
15/11

ŚMIEJA Sebastian

BIELEC Maciej
15/3

BAR Michał
15/10

NIKIEL Marcin
15/8

STASZULONEK Bartosz
15/5

MARCOL Daniel
15/13

BOROŃ Paweł
15/10

ZAMIAR Michał
15/14

ŚMIEJA Sebastian
15/10

BIELEC Maciej
15/7

STASZULONEK Bartosz
15/8

MARCOL Daniel
15/10

ZAMIAR Michał
15/9
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7 RACHWALIK Michał POL

UKS START OPOLE

122

71

58 GRAMZA Maciej POL
KS SZPADA WROCŁAW

39 PIŁAT Mateusz POL
MKS GRYF MIELEC

90

103

26 OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

23 ZBIERADA Bartłomiej POL
PKSZERM WARSZAWA

106

87

42 KOC Franciszek POL
T.S. WISŁA KRAKÓW

55 BUŚKO Robert POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

74

119

10 KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKI

15 SZAJTHAUER Robert POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

114

79

50 ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

47 KONIECZNY Arkadiusz POL
UKS START OPOLE

82

111

18 SZKOP Wiktor POL
MKS KUSY SZCZECIN

31 RADOSZ Mikołaj POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

98

95

34 CHOŁAST Mateusz POL
KSz WARSZAWIANKA

63 ADAMOWICZ Jakub POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

66 MIKLASZEWSKI Konrad POL
AZS AWF KRAKÓW

127

2 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

RACHWALIK Michał

GRAMZA Maciej

PIŁAT Mateusz

OPAŁKA Michał

ZBIERADA Bartłomiej

KOC Franciszek

BUŚKO Robert

KOLAŃCZYK Wojciech

SZAJTHAUER Robert

ADAMCZYK Patryk

KONIECZNY Arkadiusz

SZKOP Wiktor

RADOSZ Mikołaj

CHOŁAST Mateusz

MIKLASZEWSKI Konrad
15/10

LUBIENIECKI Wojciech

RACHWALIK Michał
15/4

OPAŁKA Michał
15/4

ZBIERADA Bartłomiej
15/13

KOLAŃCZYK Wojciech
15/8

SZAJTHAUER Robert
15/10

SZKOP Wiktor
15/5

RADOSZ Mikołaj
15/12

LUBIENIECKI Wojciech
15/12

OPAŁKA Michał
15/13

KOLAŃCZYK Wojciech
15/6

SZAJTHAUER Robert
10/9

LUBIENIECKI Wojciech
15/5
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1 MICHALAK Damian POL

PIAST GLIWICE

16 KOŁPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

9 NAWROCKI Jerzy POL
KS SZPADA WROCŁAW

8 ĆWIĘKA Wojciech POL
MKS GRYF MIELEC

5 SZURLEJ Bartłomiej POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

12 GOLEC Maciej POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

13 SOCHA Jan POL
PKSZERM WARSZAWA

4 NOGANOWICZ Karol POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

3 BIELEC Maciej POL
KS SZPADA WROCŁAW

14 STASZULONEK Bartosz POL
PIAST GLIWICE

11 MARCOL Daniel POL
KS SZPADA WROCŁAW

6 ZAMIAR Michał POL
AZS AWF WROCŁAW

7 OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

10 KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKI

15 SZAJTHAUER Robert POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

2 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

MICHALAK Damian
15/8

NAWROCKI Jerzy
15/7

SZURLEJ Bartłomiej
15/3

NOGANOWICZ Karol
15/10

BIELEC Maciej
15/13

MARCOL Daniel
15/6

OPAŁKA Michał
15/10

LUBIENIECKI Wojciech
15/10

MICHALAK Damian
15/11

SZURLEJ Bartłomiej
15/8

BIELEC Maciej
15/11

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

MICHALAK Damian
15/11

BIELEC Maciej
15/13

Tabela z 8
1 MICHALAK Damian POL

PIAST GLIWICE

8 NAWROCKI Jerzy POL
KS SZPADA WROCŁAW

5 SZURLEJ Bartłomiej POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

4 NOGANOWICZ Karol POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

3 BIELEC Maciej POL
KS SZPADA WROCŁAW

6 MARCOL Daniel POL
KS SZPADA WROCŁAW

7 OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

2 LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

MICHALAK Damian
15/11

SZURLEJ Bartłomiej
15/8

BIELEC Maciej
15/11

LUBIENIECKI Wojciech
15/5

MICHALAK Damian
15/11

BIELEC Maciej
15/13

MICHALAK Damian
15/12
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1 MICHALAK Damian PIAST GLIWICE POL 1999-04-04 99040400

2 BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

3 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

3 SZURLEJ Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

5 NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

6 MARCOL Daniel KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-03-06 97030601

7 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

8 NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

9 KOLAŃCZYK Wojciech UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 1999-07-14 99071402

10 GOLEC Maciej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

11 SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 2002-04-02 02040200

12 STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

13 SZAJTHAUER Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-06-24 99062402

14 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-09-17 00011802

15 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

16 ZAMIAR Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1997-01-04 97010400

17 SIUDAK Aleksander T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

18 ŚMIEJA Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-09-25 99092500

19 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

20 WODNIAK Jakub KS SZPADA WADOWICE POL 1998-11-26 98112601

21 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

22 NIKIEL Marcin PIAST GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

23 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

24 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

25 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

26 GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-11-23 00112302

27 RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-12-02 02120200

28 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

29 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

30 MARCOL Maciej MDK NR 1 BYTOM POL 2001-06-25 01062504

31 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

32 MANDRYSZ Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 2002-07-12 02071201

33 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

34 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

35 BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

36 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

37 LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

38 HUWER Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2001-07-25 01072500

39 TARACHANOWICZ Kamil KSz WARSZAWIANKA POL 1997-11-25 97112503

40 CHOŁAST Mateusz KSz WARSZAWIANKA POL 1999-06-16 99061601

41 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

42 CHYREK Kasper AZS AWF KATOWICE POL 1997-05-16 97051600

43 ANTKIEWICZ Mikołaj ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-06-23 00062301

44 KOC Franciszek T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

45 FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1998-07-06 98070600

46 DUDUC Alex SLOVAKIA SVK

47 DEMBOWSKI Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1998-10-29 98102901
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48 KONIECZNY Arkadiusz UKS START OPOLE POL 1999-05-11 99051103

49 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

50 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

51 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

52 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

52 KRUPA Kacper KSz WARSZAWIANKA POL 2001-01-13 01011302

54 CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-12 02031200

55 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

56 BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2002-04-07 02040700

57 MUSIOLIK Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2001-08-25 01012501

58 GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-02-21 02022100

59 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

60 DANISZEWSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

61 MIKLASZEWSKI Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-28 98122800

62 WŁODARSKI Paweł UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

63 CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-01-25 97012500

64 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

65 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

66 GODLEWSKI Bartłomiej WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

66 LISIAK Jędrzej UKS PGK ŚREM MRÓZ MANIECZKIPOL 1999-05-13 99051300

68 ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-04-13 99041301

69 VCOREJ Dominik SLOVAKIA SVK

70 SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL 2002-12-02 02120201

71 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

72 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

73 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

74 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

75 TUMAS Marcin RMKS RYBNIK POL 2001-03-09 01030901

76 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

77 MAJEWSKI Piotr MDK NR 1 BYTOM POL 2000-12-06 00120602

78 PYSZNY Karol RMKS RYBNIK POL 2002-04-22 02042202

79 BONIECKI Szymon BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1999-12-06 99120606

80 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

81 BONIECKI Jakub BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2001-11-25 01112502

82 GRYT Michał RMKS RYBNIK POL 1999-08-15 99081503

83 DZIERWA Michał PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2001-08-01 01080101

84 GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2002-07-25 02072501

84 PODOLSKI Piotr T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2001-05-30 01053000

86 STRZAŁKOWSKI Maciej PIAST GLIWICE POL 2001-07-27 01072700

87 SAJDAK Bartosz PIAST GLIWICE POL 1999-11-30 99113003

88 PISKOR Dominik PIAST GLIWICE POL 2001-06-11 01061100


